

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-21-2025-000125 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně	Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %		DPH
982308012506	HYDRANT ODVZDUŠŇOVACÍ PN 0,1-6 1305/80	1,000	ks	42 937,000	42 937,000	21	(4)	TRC
505008020016	Koleno patní přírubové dlouhé 80	1,000	ks	5 042,000	5 042,000	21	(4)	TRC
080008000000	PŘÍRUBA PŘECHODOVÁ 80 4/8 děr	2,000	ks	1 670,000	3 340,000	21	(4)	TRC
950205010004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,8 -2,5 50-100 (1,8-2,5m)	1,000	ks	2 998,800	2 998,800	21	(4)	TRC
788050008	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm	4,000	ks	134,640	538,560	21	(4)	TRC
SNA2M16065	SNA2M16065 celý závit	36,000	ks	27,240	980,640	21	(4)	TRC
MNTM16	Matice A2 nerez M16 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	36,000	ks	23,500	846,000	21	(4)	TRC
PNM16	Podložka plochá A2 nerez A17mm DIN 125 M16	72,000	ks	3,100	223,200	21	(4)	TRC
61180500FF	FF-Tvarovka DN80/500	1,000	ks	1 659,012	1 659,012	21	(4)	TRC

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
Přenesení daňové povinnosti v tuzemsku	21	58 565,21	0,00	CZK
Celkem		58 565,21	0,00	CZK
Cena celkem s DPH			58 565,21	CZK

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba